REQUERIMENTO Nº     , de 2013

Com fundamento no inciso I, do art. 256 do
Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a retirada, em
caráter definitivo, do Projeto de Resolução do Senado nº 65,
de 2013.

Sala das Sessões,

Senador Ricardo Ferraço

S
F

/
1

3
8

7
5

.
3

4
6

4
6

-
3

0